
Classement Officiel
CD27 PAR EQUIPE DE CLUB  - Tir à 18m (2X18M) - GISORS - du

14/01/2023 au 15/01/2023

U13 Femme Arc Classique 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 BIGOT-VELAY Ketty GISORS 020297M U13FCL 175 167 342 4 9

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 AUGE Kelyan THUIT SIGNOL 006677H U13HCL 205 218 423 8 10

2 GOMES ARAUJO Noha GISORS 020306X U11HCL 108 127 235 1 3

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Arc Classique 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 GUYLLIERMINETTI
Theo

VERNON CSADN 004593T U15HCL 268 273 541 19 27

2 LACHINE Maksim VERNON CSADN 984228N U15HCL 265 265 530 16 30

3 LAMOURET Mael VERNON CSADN 994992N U15HCL 255 268 523 18 20

4 VANDENBERGHE Arthur THUIT SIGNOL 957596R U15HCL 229 240 469 11 12

5 RAYMOND Clement GISORS 004271T U15HCL 170 188 358 1 8

Nbre d'archers : 5

U18 Femme Arc Classique 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 BRACHAIS Louna BERNAY 980050X U18FCL 219 204 423 7 11

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 LERAT Thibault CONCHES EN OUCHE 971578N U18HCL 273 271 544 19 30

2 COUPPE Rafael GISORS 992750B U18HCL 254 255 509 13 19

3 PASQUIER Alban THUIT SIGNOL 964073F U18HCL 229 250 479 10 11

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Classique 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 GRANDE Matias Mexique 9999999 S1HCL 298 296 594 54 6

2 SENECAL Xavier THUIT SIGNOL 741919J S1HCL 242 220 462 8 17

3 LAINÉ Guillaume GISORS 015455Z S1HCL 150 159 309 1 6

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Classique 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 MOLLE Flore GISORS 874254B S2FCL 233 232 465 5 14
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Senior 2 Femme Arc Classique 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

2 RENAULT Christelle PONT ST PIERRE 900888B S2FCL 203 201 404 5 12

3 DE CLOEDT Regine GISORS 925740P S2FCL 162 179 341 1 7

4 LACHINE Pascale VERNON CSADN 984213X S2FCL 186 147 333 5 5

5 RIGAL Lucie VERNON CSADN 028873J S2FCL 124 109 233 1 4

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Classique 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 PREVOST Michel BEAUMONT LE ROGER
RISLE

720025L S2HCL 274 276 550 26 20

2 BOURGEOIS Jean-
Mayeul

VERNON CIE 996397R S2HCL 274 275 549 20 31

3 DIEP Chan-Vandy BEAUMONT LE ROGER
RISLE

342255S S2HCL 263 276 539 18 25

4 VANISOUVONG
Phonesavanh

BERNAY 806842C S2HCL 270 266 536 21 19

5 BESNARD Jonathan BEAUMONT LE ROGER
RISLE

946468V S2HCL 258 260 518 15 20

6 DUTEURTRE Emmanuel BEAUMONT LE ROGER
RISLE

810865A S2HCL 248 262 510 11 26

7 NICOLAS Christian VERNON CIE 927316C S2HCL 242 266 508 16 18

8 RABET Cyril GISORS 963770B S2HCL 243 261 504 11 21

9 LECLERC Cyril THUIT SIGNOL 383811L S2HCL 247 251 498 12 23

10 QUEVAL Simon PONT ST PIERRE 345271V S2HCL 245 250 495 18 14

11 GAILLARD Herve BERNAY 035990V S2HCL 251 244 495 11 20

12 GUILBERT Sebastien BERNAY 428890K S2HCL 245 240 485 8 24

13 ARCHAMBAUD Cyrille LES ANDELYS 876756W S2HCL 234 247 481 11 15

14 MOLLE Franck GISORS 876480W S2HCL 248 221 469 8 17

15 TOPCZYNSKI Pascal GISORS 845836M S2HCL 232 232 464 7 17

16 COURTI Frederic GISORS 756121W S2HCL 229 233 462 11 14

17 GUILLON Raymond GISORS 941395F S2HCL 240 222 462 8 14

18 LELIEVRE Maxime THUIT SIGNOL 910100P S2HCL 203 186 389 7 13

Nbre d'archers : 18

Senior 3 Femme Arc Classique 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 SARAZIN Francine VERNON CIE 617905L S3FCL 259 249 508 15 17

2 GIRAUD Veronique VERNON CSADN 396917G S3FCL 178 126 304 3 13

Nbre d'archers : 2
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Senior 3 Homme Arc Classique 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 CALMUS Frederic VERNON CIE 994210N S3HCL 251 262 513 18 19

2 COURTI Michel GISORS 727299T S3HCL 229 234 463 12 19

3 LENOBLE Georges PONT ST PIERRE 357470E S3HCL 168 202 370 5 10

4 PEUGNIEZ Marcel GISORS 963766X S3HCL 187 173 360 3 8

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Arc à Poulies 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 DELLINGER Emilie THUIT SIGNOL 456713C S1FCO 284 284 568 30 29

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 LEJAL Jonathan CONCHES EN OUCHE 460792L S1HCO 286 289 575 36 23

2 LEROY Jean-Baptiste LES ANDELYS 373447W S1HCO 287 285 572 32 28

3 SERRUAU Duncan CONCHES EN OUCHE 878693B S1HCO 286 280 566 27 32

4 BOULANGER Gauthier LES ANDELYS 981537N S1HCO 280 280 560 20 40

5 BOURY Henry THUIT SIGNOL 970357L S1HCO 275 276 551 18 36

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc à Poulies 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 AUBEL Sophie BERNAY 719083M S2FCO 258 262 520 4 36

2 SERRUAU CHERON
Aurelie

CONCHES EN OUCHE 920332L S2FCO 234 240 474 1 14

3 BOCAGE Katia BERNAY 022755J S2FCO 232 223 455 7 19

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc à Poulies 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 BRACHAIS Guillaume BERNAY 862499Z S2HCO 286 281 567 28 31

2 LEBOUGAULT Arnaud LES ANDELYS 832558E S2HCO 282 282 564 25 34

3 BRIERE Loic THUIT SIGNOL 382847N S2HCO 278 281 559 20 39

4 HANRIOT Regis LES ANDELYS 876867S S2HCO 272 261 533 10 43

5 GATIER Stephane THUIT SIGNOL 311772H S2HCO 262 260 522 9 36

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc à Poulies 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 3 Homme Arc à Poulies 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 AUBEL Christian BERNAY 693900P S3HCO 277 279 556 19 38

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 032745T U15FBB 241 236 477 7 17

2 HOUARD Anais CONCHES EN OUCHE 983135A U18FBB 220 220 440 5 9

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 SERRUAU Kalvin CONCHES EN OUCHE 920336R U15HBB 260 258 518 15 21

2 VANDENBERGHE
Antoine

THUIT SIGNOL 915073V U18HBB 185 189 374 6 5

Nbre d'archers : 2

Adulte Femme Arc Nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 BANSARD Jessica CONCHES EN OUCHE 983133Y S1FBB 240 233 473 6 12

2 LAMON Stephanie GISORS 876477T S2FBB 223 204 427 5 13

3 NORMAND Micheline CONCHES EN OUCHE 984508T S3FBB 161 189 350 1 3

4 DEUX Amelie GISORS 926629F S1FBB 191 149 340 4 5

5 LHERMINIER Alexia CONCHES EN OUCHE 054005B S2FBB 152 180 332 2 7

6 GHIRARDI Elisabeth CONCHES EN OUCHE 457464U S3FBB 114 162 276 5 4

Nbre d'archers : 6

Adulte Homme Arc Nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 BESCHE Frederic GISORS 860030R S2HBB 246 248 494 11 16

2 PIN Didier CONCHES EN OUCHE 879611Z S2HBB 246 242 488 9 15

3 PARIS Frederic GISORS 963764V S2HBB 214 219 433 7 10

4 LHERMINIER Christophe CONCHES EN OUCHE 054008E S2HBB 191 166 357 4 3

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel
CD27 PAR EQUIPE DE CLUB  - Tir à 18m (2X18M) - GISORS - du

14/01/2023 au 15/01/2023

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 RABET Cyril GISORS 963770B S2HCL 245 255 500 17 19

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc à Poulies 2023
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 SERRUAU CHERON
Aurelie

CONCHES EN OUCHE 920332L S2FCO 250 232 482 2 24

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 73

Club Organisateur : 
0927042 E.G. - CIE D'ARC DU DONJON

Arbitre responsable : 
629065S BUREAU PATRICIA

Liste des arbitres : 
291187H BAVENT JEAN-MARIE / 593443X POMENG JEAN-RENE / 609306P ANTON FRANCK / 658315K
POMENG CAROL / 727299T COURTI MICHEL / 946465S BESNARD NELLY / 994210N CALMUS FREDERIC
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Classement Nom Prénom Licence Club score Total nb10

GUYLLIERMINETTI Théo 004593T 541

LACHINE Maskim 984228N 530

LAMOURET Mael 994992N 523

1594

HOUARD Anaïs 983135A 440

MOLLET Maelys 032745T 477

SERRUAU Kalvin 920336R 518

1435

VANDENBERGHE Antoine 915073V 374

VANDENBERGHE Arthur 957596R 469

AUGE Kelyan 006677H 423

1266

GOMES ARAUJO Noa 020306X 235

RAYMOND Clément 004271T 358

BIGOT-VELAY Ketty 020297M 342

935

Equipes Jeunes

09.27.042 - Gisors -                          

Compagnie d'arc du donjon
64

531 09.27.039 - Vernon -                                        

Section tir à l'arc C.S.A.D.N.

2 09.27.052 - Conches en Ouche -     

archerie Club conchoise
27

3 09.27.044 - Thuit Signol -                      

Compagnie des archers de Thuit Signol
25



Classement Nom Prénom Licence Club score Total nb10

BESCHE Frédéric 860030R 494

PARIS Frédéric 963764V 433

LAMON Stéphanie 876477T 427

1354

BANSARD Jéssica 983133Y 473

LHERMINIER Christophe 054008E 357

PIN Didier 879611Z 488

1318

Equipes  BareBow

2 09.27.052 - Conches en Ouche -     

archerie Club conchoise
19

1 09.27.042 - Gisors -                          

Compagnie d'arc du donjon
23



Classement Nom Prénom Licence Club score Total nb10

BESNARD Jonathan 946468V 518

DIEP Chan-Vandy 342255S 539

PREVOST Michel 720025L 550

1607

BOURGEOIS Jean-Mayeul 996397R 549

CALMIS Frédéric 994210N 513

NICOLAS Christian 927316C 508

1570

GAILLARD Hervé 035990V 495

GUILBERT Sébastien 428890K 485

VANISOUVONG Phonesava 806842C 536

1516

COUPPE Rafaël 992750B 509

RABET Cyril 963770B 500

COURTI Michel 727299T 463

1472

SENECAL Xavier 741919J 462

LECLERC Cyril 383811L 498

PASQUIER Alban 964073F 479

1439

LENOBLE Georges 357470E 370

QUEVAL Simon 345271V 495

RENAULT Christelle 900888B 404

1269

GIRAUD Véronique 396917G 304

LACHINE Pascale 984213X 333

RIGAL Lucie 028873J 233

870

Equipes Femmes Classiques

4 09.27.042 - Gisors -                          

Compagnie d'arc du donjon
42

09.27.039 - Vernon -                                        

Section tir à l'arc C.S.A.D.N.
9

1 09.27.040 - Beaumont le Roger - 

Compagnie des archers de la Risle
59

7

5 09.27.044 - Thuit Signol -                      

Compagnie des archers de Thuit Signol
30

2 09.27.046 - Vernon -                   

Compagnie d'arc de Vernon
54

3 09.27.135 - Bernay -                                 

Les archers de Bernay
40

6 09.27.053 - Pont Saint Pierre -              

Arc Club de l'Andelle
28



Classement Nom Prénom Licence Club score Total nb10

BOULANGER Gauthier 981537N 560

LEBOUGAULT Arnaud 832558E 564

LEROY Jean-Baptiste 373447W 572

1696

BOURY Henry 970357L 551

BRIERE Loic 382847N 559

DELLINGER Emilie 456713C 568

1678

AUBEL Christian 693900P 556

AUBEL Sophie 719083M 520

BRACHAIS Guillaume 862499Z 567

1643

LEJAL Jonhatan 460792L 575

SERRUAU CHERON Aurélie 920332L 474

SERRUAU Duncan 878693B 566

1615

3 09.27.135 - Bernay -                                 

Les archers de Bernay
51

Equipes Poulies

4 09.27.052 - Conches en Ouche -     

archerie Club conchoise
64

2 09.27.044 - Thuit Signol -                      

Compagnie des archers de Thuit Signol
68

1 09.27.031 - Les Andelys -          

Compagnie d'arc des Andelys
77



4
09.27.042 - Gisors -                                                               

Compagnie d'arc du donjon

3

2
09.27.052 - Conches en Ouche -                                  

archerie Club conchoise

09.27.044 - Thuit Signol -                                                 

Compagnie des archers de Thuit Signol

2
09.27.052 - Conches en Ouche -                                                                  

archerie Club conchoise

Résultats équipes jeunes Résultats équipes arcs nus

1
09.27.042 - Gisors -                                                                                 

Compagnie d'arc du donjon1
09.27.039 - Vernon -                                                          

Section tir à l'arc C.S.A.D.N.



5
09.27.135 - Bernay -                                                                    

Les archers de Bernay

6
09.27.042 - Gisors -                                                                                 

Compagnie d'arc du donjon

7
09.27.039 - Vernon -                                                          

Section tir à l'arc C.S.A.D.N.

09.27.046 - Vernon -                                                            

Compagnie d'arc de Vernon

09.27.053 - Pont Saint Pierre -                                                  

Arc Club de l'Andelle

4
09.27.044 - Thuit Signol -                                                 

Compagnie des archers de Thuit Signol

3
09.27.031 - Les Andelys -                                                    

Compagnie d'arc des Andelys

4
09.27.135 - Bernay -                                                                    

Les archers de Bernay

3

2

1

Résultats équipes classiquesRésultats équipes poulies

1
09.27.044 - Thuit Signol -                                                 

Compagnie des archers de Thuit Signol

2
09.27.052 - Conches en Ouche -                                       

archerie Club conchoise

09.27.040 - Beaumont le Roger -                                            

Compagnie des archers de la Risle


